

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120183

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120183 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120183 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 07.08.2026 Datum zd. plnění: 07.08.2026 Datum splatnosti: 21.08.2026 Objednávka: 260615897 z 06.08.2026 ID: 1038851	
Dodací adresa TOP KOSMETIK PRAHA Ke Krči 1044/19 14700 Praha 4 - Bráník Tel.: 777573069		Odběratel (03275) Zdeňka Heinová Imrychova 982 14300 Praha IČO: 68408587 Tel.: 777573069 DIČ: CZ6560291936 top.kosmetik@volny.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63445911	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217340  Měrná cena: 8 773,33/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	140g	217,52	263,20	21	217,52	45,68	263,20
2 63445907	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
3 63445906	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218644  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63445900	95121VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205392  Šarže: 2510.185, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63445899	95150VV A1	VZOREK - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205736  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.127, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

6 63445898	95130VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205507 Šarže: 2509.172, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63445896	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484 Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63445893	950121 A2	Serpensderm Sérum proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162059362 Měrná cena: 6 689,20/l vč. DPH Šarže: D62A060, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	92g	276,41	334,46	21	276,41	58,05	334,46
9 63445889	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988 Měrná cena: 4 551,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	188,06	227,55	21	188,06	39,49	227,55
10 63445886	95150 H12B	VIVADERM - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 50ml 50.00ml EAN:8594056780655 Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: D62A063, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	187,54	226,92	21	187,54	39,38	226,92
11 63445884	95130 H14B	VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217333 Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: D62A046, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	187,54	226,92	21	187,54	39,38	226,92
12 63445882	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml EAN:8595635217319 Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: G62A077, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	460g	187,54	226,93	21	375,08	78,77	453,85
13 63445879	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml EAN:8595635214059 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.704Kg	50,22	60,77	21	150,66	31,64	182,30
14 63445876	12403 G4B	SUN Tělové máslo s Arganovým olejem BE BRONZE 200ml 200.00ml EAN:8594162058662 Měrná cena: 650,00/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.488Kg	107,44	130,00	21	644,64	135,37	780,01

15 63445875	12403 G4B	SUN Tělové máslo s Arganovým olejem BE BRONZE 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058662 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	248g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63445871	197900 G17B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil s GLITRY po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635209093 Měrná cena: 726,90/l vč. DPH Šarže: C62A131, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	762g	120,15	145,38	21	360,45	75,69	436,14
17 63445869	SB51150 L19A	*SUN BRONZ Opalovací pěna s perleťovým efektem OF50 100ml 100.00ml EAN:8594056781102 Měrná cena: 3 069,30/l vč. DPH Šarže: A62A086, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	125g	253,66	306,93	21	253,66	53,27	306,93
18 63445868	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635214349 Měrná cena: 442,30/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	478g	73,11	88,47	21	146,22	30,71	176,93
19 63445867	15052 G23A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe v pumpě 500ml 500.00ml EAN:8595635200526 Měrná cena: 198,46/l vč. DPH Šarže: B62A134, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.106Kg	82,01	99,23	21	164,02	34,44	198,46
20 63445864	72027 L8A	HE Tělový balzám s konopným olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212932 Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: F62A024, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.56Kg	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
21 63445862	31010 L6B	Orsay -Pro-vitamine lotion na ruce a nehty 500 ml 500.00ml EAN:8595635200571 Měrná cena: 191,84/l vč. DPH Šarže: D62A092, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.898Kg	79,27	95,92	21	475,62	99,88	575,50
22 63445861	31010 L6B	Orsay -Pro-vitamine lotion na ruce a nehty 500 ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200571 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A092, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	483g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 63445859	BE10002 G25A	BRONZE EXPRESS Rozjasňující mléko se zlatými glitry 300ml 300.00ml EAN:8594056780563 Měrná cena: 382,03/l vč. DPH Šarže: I52A138, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	945g	94,72	114,61	21	284,16	59,67	343,83
24 63445855	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml EAN:8595635214226 Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: G62A073, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	912g	57,45	69,52	21	229,80	48,26	278,06

25 63445854	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214226 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	228g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
26 63445853	950312 B7B	Vivapharm sprchový gel s kyselinou hyaluronovou pro mytí těla i vlasů 200ml 200.00ml EAN:8595635216862 Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: F62A010, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	980g	45,61	55,19	21	182,44	38,31	220,75
	Celkem			22.533Kg						
		Sleva	1		-241,37	-292,06	21	-241,37	-50,69	-292,06
		Zaokrouhlení	1	-	0.92	0.92	0	0.92	0	0.92

QR platba



Celkem k úhradě: 5 550,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 586,03 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 586,03	963,05	5 549,08

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna